ab aubus et bestijs ad deuorandū  
 exponit. Sed statim angeloz cu  
 stodia premūtur et in tactū a be  
 stijs cōseruatur. Demiqz coru? in  
 glunici deditus alias aues se ma  
 iores impetu alaruz abegit et lu  
 pum occurrētem morib? et cla  
 moribus effugauit qui reflexo ca  
 pite in aspectu corporis sacri fix?  
 cernitur utpote qui ibidem ange  
 lozum custodia mirabatur. Quod  
 audiens dadianus ait. Puto qd  
 nec defunctuz potero superare. Iul  
 fit ego lapidem molarem ad cor  
 pus eius ligare et in mari proici.  
 Quod cum factum esset. statū cor  
 pus eius ad littus redijt pri? qd  
 illi qui eum submerferant. quod  
 quedā domina inuenit et honoifi  
 ce sepeliuit. De hoc martire sic di  
 cit August? Beatus vincēd?  
 viat in verbis. viat in penis. vi  
 at in confessione. viat in tribula  
 done. viat exustus. viat submer  
 sus. viat ortus. viat mortuus.  
Ambrosi? in prefacijs sic ait de  
iplo. Torquetur vincēdus. tu  
 ditur. flagellatur. exurit. Sed  
 inuidus pro sancto nomine ani  
 mus non concutitur. plus ardens  
 igne celi qd ferri. plus nectit amo  
 re celi qd seculi. plus voluit place  
 re deo qd foro. plus dilexit mori  
 mundo qd domino.

**I**n conuersione sancti pauli.

sermo.

•xxij•

**U**as electōnis est michi  
 iste vt portet nomen me  
 um A tuum. ix. Post  
 passionez domini facta est psou  
 do magna in xpianos et iudei ap  
 prebendentes beatu stephanum  
 lapidabant euz. et beatus paul?  
 qui tunc saul? dicebatur lapidā  
 cum vestimēta custo diebat. hic  
 pxiit epistolaz a priāpe sacerdo  
 tuz qui erat in iherlm vt iret i da  
 mascum. et si ibi aliquos christi  
 anos inuenirz vindos pducerz  
 in iherlm. Et cū appropinquaret  
 damascum. circūfulsit eum lux de  
 celo et cades in terram audiuit vo  
 cem dicente sibi Saule saule qd  
me psequeris Qui dixit. quis es  
 domine? Et ille. ego sum ihs na  
 zareus que tu psequeris. durū  
 est tibi cōtra stimulū recalcitrare  
 Et tremens ac stupēs dixit. Dñe  
 quid me vis facere? quasi dicēt.  
 indica michi voluntate tuā et pa  
 tus sum tibi obedire. Ad que to  
 minū? Surge et ingredere ciuitatē  
 et ibi dicet tibi quid te oporteat  
 facere. viri autē qui comitabant?  
 eū cū eo stabant stupēfacti. Audi  
 entes quid vocē sauli h neminem  
 viderūt. p man? autē eum pt? ea  
 trahentes introduxerunt eum in  
 ciuitatem damascuz. et erat trib?  
 dieb? non manducās neqz bibēs  
 neqz videns. In q triduo credidit  
 didicisse a spūscō euāgelii. Erat  
 autē damasci discipul? xpianus